
Malarz: Zdzisław Beksiński

Cena do: 1850000 zł
Liczba wyników: 302

Previous  1  ... 15  16  1718  19  ... 26  Następna  

12  20  30  40  50

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 18 sierpnia 2009

PLAKAT WYSTAWY INDYWIDUALNEJ, METZ 1986
offset barwny, papier
64 x 56 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

200 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/212/13106


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 14 lipca 2009

PLAKAT WYSTAWY INDYWIDUALNEJ, 1986
offset barwny, papier
64.8 x 45 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/211/13046


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 4 z aukcji 14 lipca 2009

BEZ TYTUŁU, LATA 80. XX W.
długopis, papier kremowy
30.2 x 21 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

1 100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/211/13047
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/210/12980


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 16 czerwca 2009

BEZ TYTUŁU [RYS. DWUSTRONNY]
tusz pióro, papier kremowy
30.2 x 21 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

3 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 110 z aukcji 26 kwietnia 2009

BEZ TYTUŁU, 1974
olej, płyta
71.5 x 85.5 cm
 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

50 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/206/12019


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 5 z aukcji 24 marca 2009

PLAKAT WYSTAWY INDYWIDUALNEJ W GALERII WAHL
druk barwny
29.5 x 41.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

100 zł
Cena uzyskana:

500 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/204/12616


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 3 z aukcji 17 lutego 2009

BEZ TYTUŁU, 1989
tusz pióro, papier
29.7 x 21.1 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

1 000 zł
Cena uzyskana:

4 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/203/12481


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 2 z aukcji 20 stycznia 2009

BEZ TYTUŁU
grafika komputerowa
44.6 x 64.7 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

2 100 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 6 z aukcji 9 grudnia 2008

BEZ TYTUŁU, 2003
grafika komputerowa
37.4 x 55.7 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

500 zł
Cena uzyskana:

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/201/12430
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/200/12356


600 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 208 z aukcji 7 grudnia 2008

BEZ TYTUŁU, 1981
olej, płyta pilśniowa
86 x 86 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

70 000 zł
Cena uzyskana:

70 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/198/12164
https://sztuka.agraart.pl/licytacja/198/12316


WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 220 z aukcji 7 grudnia 2008

BEZ TYTUŁU, 1975
olej, płyta pilśniowa
71.7 x 85.5 cm
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

30 000 zł
Cena uzyskana:

40 000 zł
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

WIĘCEJ

Zdzisław Beksiński
Pozycja nr 110 z aukcji 16 listopada 2008

BEZ TYTUŁU, 1974
olej, płyta
71.5 x 85.5 cm
 
[..więcej..]
Cena wywoławcza:

50 000 zł
Cena uzyskana:

-
[ status: zarchiwizowany ]

ZAPYTAJ O OBIEKT
  

Previous  1  ... 15  16  1718  19  ... 26  Następna  

Wilcza 55/63,
00-679 Warszawa
agra@agraart.pl
+48226250808
+48227451020

© Agra-Art SA

https://sztuka.agraart.pl/licytacja/196/12019



	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński
	Zdzisław Beksiński

